Municipal emitidas pelo setor competente, os valores arbitrados a títulos de remuneração dos serviços, taxas e multas.

§ 4º  Os valores correspondentes para os serviços realizados serão:
I –  terrenos urbanos até 1.000 m2 (mil metros quadrados) 180 (Cento e Oitenta) UFM's
II –  terrenos urbanos com 1.001 m2 (mil e um metros quadrados) até 10.000 m2 (dez Mil metros quadrados) 300
(trezentas) UFM's;
III –  terrenos urbanos acima de 10.000 m2 (dez mil metros quadrados) 606 (seiscentas e seis) UFM's; e
IV –  Para os serviços de recolhimento de entulhos e similares, colocados em vias públicas, fica estipulado o valor de 50
(cinquenta) UFM's

§ 5º  O não recolhimento dos valores e prazos conforme estabelecido no parágrafo anterior implicará na inscrição do